FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 009/2019.
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-   FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº1251/2018 – Fcecon - Nº3978/2019-CGL,Pregão Eletrônico nº352/2019-CGL, referente a Aquisição, pelo menor preço por item, de equipamentos hospitalares (centrífuga e refrigerador), para atender as necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, objeto de licitação pelas Empresas Edson Araújo da Silva (ME/EPP) CNPJ 00.780.568/0001-72 item 01 no valor de R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos reais) e a Empresa A.R. Rodriguez e Cia Ltda CNPJ 04.562.591/0001-41 no valor de R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais) para o item 02. Manaus, 29 de julho de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente